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Sınav süresi 40 dakikadır. 
Sınav 8 sorudan oluşmaktadır.
Sınavda 1, 2, 4, 5, 7 ve 8. sorular 10 puan, 3 ve 6. sorular 
20 puandır. 

Diğer sayfaya geçiniz.1

Kasabaya yeni bir yazı işleri müdürü tayin edilir. Adı Agâh olan yeni yazı işleri müdürü, kasabaya geldiği ilk 
gün dairede ikindi vakti kimsenin olmamasına çok şaşırır. Öğle vakti, dairedeki herkes şakalar yaparak şen 
şakrak sahile inmektedir. Agâh Bey bütün bunlara çok şaşırır. Kendisi idealist bir kişidir. Mülkiyeden çıktıktan 
sonra Avrupa’ya kaçmış, İstanbul’a gelince 4 ay boyunca nezarete alınmış, daha sonra da Anadolu’ya bu 
işe atanmıştır. Bu memuriyetle kendini göstermeye, bu köyü düzeltmeye karar vermiştir. Sürekli çalışacaktır. 
Fakat kasabadaki herkes aksine tembel, miskin ve eğlence düşkünüdür. Mutasarrıf ona ilk gün rahatına 
bakmasını söylemiştir. Evkaf Memuru daha da ileri giderek, eğlenmesi için tüm imkânları önüne 
sürebileceğini ima etmiştir. Önceleri bütün bu tekliflere direnmiş, köyde tek başına kalmasına rağmen 
eğlencelere katılmamıştır. Sıkıntıdan boğulmakta, dairede kimse olmadığı için çalışamamaktadır. Hiçbir 
idealini gerçekleştiremeyeceğini anlamaya başlar.  … Bir gün, muhasebeci dayatır, illaki şeftali bahçelerine 
gelmesini ister. İkindiüzeri, bir merkebe binerler; iğde, böğürtlen, şeftali ağaçları ile süslü, su sesleri içindeki 
bahçelere giderler. Sürekli yiyip içerler. Çok eğlenirler. Ertesi günü çok yorgun olduğu için Agâh Bey işe 
girmez. Fakat daha sonraki saatlerde yine şeftali bahçelerine gider, eğlenir, havuzda yüzer. Agâh Bey, artık 
tüm eğlencelere katılmaktadır. Diğer memurlar gibi o da bir merkep almıştır, sahile daha kolay inmek için. 
Agâh Bey artık hiç çalışmak istememekte, eğlencelerden daireye gidecek vakit bulamamaktadır. Kasabaya 
geldiği ilk günkü yalnızlığını, çalışma aşkını düşündükçe kendine gülmekte ve “toyluk işte.” demektedir.

1, 2 ve 3. soruları aşağıdaki metne göre cevaplayınız.

1. Hikâyedeki şahıs kadrosunu yazarak baş kahramanın özelliklerini belirtiniz.

2. Hikâyedeki zaman ve mekân unsurları nelerdir, yazınız.

3.  Yukarıda bir parçası verilen hikâyede işlenen sosyal unsur hangisidir, örnek göstererek yazınız.

4. Ankara’nın Gençlik Parkı
Her sabah güneşle sulanan bir karanfildi.

Bu dize, bir cümle olarak düşünüldüğünde, cümlenin öğelerini gösteriniz.
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Cevaplarınızı kontrol ediniz.

5. Kemal Tahir’in Devlet Ana adlı romanı, küçük bir göçebe aşiret beyliği durumundaki Söğüt 
Türklerinin, etraflarındaki düşmanlarla çetin mücadeleler vermesi, yeni yerler fethetmesi ve adım adım 
Osmanlı Devleti’ni kurmasına dek yaşanan olayları konu edinir.

Bu parçada edebiyatın hangi bilim dalı ile doğrudan ilgili olduğunu düşünerek metni bu bilim dalı 
etrafında yorumlayınız?

6. “Hecenin beş şairi” nden biri olarak bilinen Orhan Seyfi Orhon, hangi dönemde eserlerini vermiştir. 
Bu dönemde eser veren başka bir şairin adını yazınız.

                    MERDİVEN
Ağır ağır çıkacaksın bu merdivenlerden,
Eteklerinde güneş rengi bir yığın yaprak,
Ve bir zaman bakacaksın semaya ağlayarak…

Sular sarardı… Yüzün perde perde solmakta
Kızıl havaları seyret ki akşam olmakta…

Eğilmiş arza, kanar, muttasıl kanar güller;
Durur alev gibi dallarda kanlı bülbüller,
Sular mı yandı? Neden tunca benziyor mermer?

Bu bir lisan-ı hafidir ki ruha dolmakta,
Kızıl havaları seyret ki akşam olmakta…
                                                  Ahmet HAŞİM

7 ve 8. soruları aşağıdaki şiire göre cevaplayınız.

7. Şiirde geçen “merdiven” kelimesi neyi sembolize etmektedir, açıklayınız. 

8. Bu şiire hâkim olan duyguyu yazınız.


